
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/56/99 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 grudnia 1999 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej i nadania jej regulaminu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107, Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 
18 kwietnia 1985 roku o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 883), w związku z §2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 kwietnia 2024 roku zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie praw i obowiązków pracowniczych, zasad wynagradzania, wzorów oznak, 
legitymacji służbowej, odznaki służbowej i umundurowania strażników Państwowej Straży Rybackiej oraz 
wzoru oznaki i legitymacji strażnika Społecznej Straży Rybackiej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1856), Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/56/99 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 grudnia 1999 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej i nadania jej regulaminu, wprowadza 
się następującą zmianę: 

1) §1 ust. 6 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Środki finansowe i wyposażenie techniczne niezbędne do wykonywania zadań zapewnia Zarząd 
Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach, z wyjątkiem środków przeznaczonych na 
wykonanie legitymacji strażnika Społecznej Straży Rybackiej wraz z hologramami potwierdzającymi 
jej ważność, finansowanych ze środków własnych Powiatu.”. 

§ 2. W pozostałej części załącznik do uchwały Nr XI/56/99 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 grudnia 
1999 roku pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pińczowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 1788



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Grzegorz Woźniczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1788


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-12T10:00:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




